

## **IBOteknik ApS**

Kraghave Møllevej 6  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 38 87 67 16

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ib Brix Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IBOteknik ApS  
Kraghave Møllevvej 6  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 38 87 67 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Ib Brix Olsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og reparationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 135.863, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.876.133.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens §119.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapital ved hjælp af en positiv drift henover de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>83.784</b>	<b>419.669</b>
Personaleomkostninger	1	-5.170	-387.190
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>78.614</b>	<b>32.479</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-100.900	-100.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.286</b>	<b>-68.421</b>
Finansielle indtægter		38.191	0
Finansielle omkostninger		-151.768	-153.034
<b>Årets resultat</b>		<b>-135.863</b>	<b>-221.455</b>
Overført resultat		-135.863	-221.455
		<b>-135.863</b>	<b>-221.455</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>57.538</u>	<u>307.650</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>57.538</u>	<u>307.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>57.538</u>	<u>307.650</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.271	748.323
Andre tilgodehavender		<u>145</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>672.416</u>	<u>748.323</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>78.096</u>	<u>140.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>750.512</u>	<u>888.486</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>808.050</u>	<u>1.196.136</u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.926.133	-2.790.270
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-2.876.133</u>	<u>-2.740.270</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.852	296.384
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.470.099	3.371.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Anden gæld		62.232	267.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.684.183</u>	<u>3.936.406</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.684.183</u>	<u>3.936.406</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>808.050</u>	<u>1.196.136</u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-2.790.270	-2.740.270
Årets resultat	0	-135.863	-135.863
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-2.926.133</b>	<b>-2.876.133</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	271.468
Pensioner	0	45.109
Andre omkostninger til social sikring	5.170	70.613
	<u>5.170</u>	<u>387.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets har tabt over 50% af kapitalen og er demed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som vedrører sambeskatningen.

Der henstår pr. 30. juni 2022 er udskudt skatteaktiv på kr. 633.332 som primært vedrører underskud til fremførsel.

Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på kr. 600.000 i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ib Brix Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Brix Olsen

Direktør

ID: 41e384e5-fce5-4243-949f-0946a352b1f0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 19:13:22

Underskrevet med MitID



## Ib Brix Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Brix Olsen

Dirigent

ID: 41e384e5-fce5-4243-949f-0946a352b1f0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 19:13:22

Underskrevet med MitID



## Jan Ole Håkonsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 165627f4-8c74-44bf-81c8-366814974de0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 19:15:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6512fbzsqPj249128522

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).